
 
                         Ano III – Nº 0078– Dom Silvério, quinta-feira, 29 de agosto de 2024 

EXTRATO DE CONTRATO: Publicação de 

extrato (resumo) de contrato Lei 

14.133/2021 – art. 72, parágrafo único 

00023 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO – Pregão Eletrônico Nº 

000005/2024, objeto: REGISTRO DE PREÇO 

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

ÓLEO DIESEL COMBUSTÍVEL AUTOMOTIVO 

- BS 10 PARA ABASTECIMENTO DA FROTA 

MUNICIPAL, nos termos da Lei 

14.133/2021. Contratado: POSTO DOM 

SILVERIO LTDA, CNPJ n.º 19.669.118/0001-

35, com sede na Rua Nossa Senhora da 

Saúde, n°91, Centro, Dom Silvério-MG, CEP 

35.440-000,no valor total de R$623.000,00 

(Seiscentos e Vinte e Três Mil Reais).O 

Secretário de Finanças e Administração da 

Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 

certifica, para fins de cumprimento no 

disposto no art. 94 §1º. Por representar a 

verdade, firmo a presente. Dom Silvério, 30 

de Abril de 2024 Leonardo Martins da Silva 

Secretário de Finanças e Administração 

TERMO DE RATIFICAÇÃO: PROCESSO Nº: 

00081/2024 Dispensa Nº: 000039/2024 Aos 

27 de Agosto de 2024, o Secretário de 

Finanças e Administração, pelo presente 

termo, ratifica/adjudica e homologa o 

objeto do processo de Dispensa Nº: 000039 

/ 2024, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO 

VEICULAR, NO VEÍCULO STRADA CHASSI 

9BD281BKHRYF34914 PERTENCENTE À 

FROTA MUNICIPAL, valor global de R$ 

121,43 (Cento e vinte e um reais e quarenta 

e três centavos) e contratado RP VISTORIA 

VEICULAR LTDA. Dom Silvério, 27 de Agosto 

de 2024 Leonardo Martins da Silva 

Secretário de Finanças e Administração 

 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/SYVQN-58CZ3-V4T3L-NY5H8

Assinado digitalmente por:
Leonardo Martins da Silva
CPF: ***.297.746-**
Certificado emitido por AC DOM SILVERIO
Data: 29/08/2024 16:42:02 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: SYVQN-58CZ3-V4T3L-NY5H8

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Leonardo Martins da Silva (CPF ***.297.746-**) em 29/08/2024 16:42

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/SYVQN-58CZ3-V4T3L-

NY5H8

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.




